conforme decisão judicial, nos autos nº 0805178-67.2017.8.12.0008 e recomendação de Dispensa de Licitação conforme
Parecer Jurídico nº 761/2017 - contratação da empresa Farmácia Oasis Ltda Epp, inscrito no CNPJ: 15.941.305/0001-75,
situada a Rua Frei Mariano, nº 243, Centro, na cidade de Corumbá/MS, no valor total de R$ 12.162,00 (doze mil, cento e
sessenta e dois reais).

Corumbá-MS, 17 de novembro de 2017.

Assina: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 089/2017

ORGÃO: Secretaria Municipal de Saúde.

OBJETO: Aquisição de materiais permanentes para atender as necessidades do CEO - Centro de Especialidades